证券代码：600300          证券简称：维维股份          公告编号：临 2016-034

维维食品饮料股份有限公司

关于房地产业务子公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    根据公司 2016 年 12 月 26 日与维维集团股份有限公司签署的《股权转让合

同》，公司于 2016年 12月 29日收到了维维集团股份有限公司支付的首期股权转

让款人民币 101,286,204 元整；相关房地产业务子公司维维印象城综合开发有限

公司、徐州市维维万恒置业有限公司和徐州南湖花园度假村有限公司均于 2016

年 12月 30日办理完毕工商变更登记手续，股东由维维食品饮料股份有限公司变

更为维维集团股份有限公司，并换发了新的营业执照。

    特此公告。

维维食品饮料股份有限公司

董事会

                                     二○一六年十二月三十一日